
 1 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση της επιλεγείσας υπαλλήλου, από το Δ΄ Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Αθηνών, ως Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας.  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ        499/2015 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τις  διατάξεις  της παραγράφου 2 του άρθρου 72  του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α) 

«Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών  Υπαλλήλων».  

3)-Τις μεταβατικές διατάξεις του άρθρου πέμπτου του Ν. 3839/2010 (ΦΕΚ 51/τεύχος Α΄/29-

3-2010) «Σύστημα επιλογής Προϊσταμένων  οργανικών μονάδων με αντικειμενικά και 

αξιοκρατικά κριτήρια – Σύσταση Ειδικού Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων (ΕΙ.Σ.Ε.Π) και 

λοιπές διατάξεις». 

4)-Την υπ΄ αριθμ. 17/οικ. 34832/2-9-2013 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Επιλογή 

προϊσταμένων οργανικών μονάδων στους ΟΤΑ α΄ βαθμού με τις μεταβατικές διατάξεις του 

άρθρου πέμπτου του Ν. 3839/2010». 

5)-Τo υπ΄ αριθμ. 14/2015 πρακτικό του οικείου υπηρεσιακού συμβουλίου, που αφορά την 

επιλογή προϊσταμένου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας. 

6)-Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΦΕΚ 3013/τεύχος Β΄/13-11-2012) του Δήμου 

μας. 

 

                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

   Τοποθετούμε ως Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, 

την επιλεγείσα  από το οικείο υπηρεσιακό συμβούλιο υπάλληλο, Πλεσίτη Ανθή του 

Λάμπρου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού. 

 

 

 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες: Αικ.  Ψαρρά 
   Τηλ. : 213-2049045 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια        29  /  10  /2015 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:   21832 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



 2 

   Η παρούσα απόφαση ισχύει από 30/10/2015. 

 

                                                                                                 Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                   ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ  

 1)-Γραφείο Δημάρχου 

 2)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως 

 3)-Όλες τις Διευθύνσεις, τα Τμήματα 

      & Αυτοτελή Γραφεία                                                     ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

 4)-κα Πλεσίτη Ανθή  (ενυπόγραφα)    

 

 

 


